

# PŮJČOVNA

## ROZPOČET Dopravně inženýrská opatření

### KARLOVY VARY - REKONSTRUKCE ULICE VÍTEZNÁ A PRAŠNÁ

#### I. ETAPA VÝSTAVBY

| popis dopravní značky                          | počet dní | měrná jedn.    | počet kusů | pronájem DZ<br>kč/den<br>popř. nákup | celkem Kč |
|--|-----------|----------------|------------|--------------------------------------|-----------|
| <b>Dočasné dopravní značení</b>                |           |                |            |                                      |           |
| A10 - Světelné signály                         | 45        | ks             | 2          | 10,00                                | 900,00    |
| A15 - Práce                                    | 45        | ks             | 3          | 10,00                                | 1350,00   |
| B1 - Zákaz vjezdu všech vozidel                | 45        | ks             | 2          | 10,00                                | 900,00    |
| B20a - Nejvyšší dovolená rychlost              | 45        | ks             | 2          | 10,00                                | 900,00    |
| B24a - Zákaz odbočování vpravo                 | 45        | ks             | 1          | 10,00                                | 450,00    |
| B24b - Zákaz odbočování vlevo                  | 45        | ks             | 1          | 10,00                                | 450,00    |
| C3b - Přikázaný směr jízdy zde vlevo           | 45        | ks             | 1          | 10,00                                | 450,00    |
| E13 - Text                                     | 45        | ks             | 4          | 10,00                                | 1800,00   |
| IS11a - Návěst před objíždkou                  | 45        | ks             | 3          | 20,00                                | 2700,00   |
| IS11c - Směrové tabule pro vyznačení objíždky  | 45        | ks             | 1          | 10,00                                | 450,00    |
| Z4 - Směrovací deska oboustranná               | 45        | ks             | 16         | 10,00                                | 7200,00   |
|  |           |                |            |                                      |           |
| Z2 - Zábrana                                   | 45        | ks             | 2          | 15,00                                | 1350,00   |
|  |           |                |            |                                      |           |
| speciální polep dopravní tabule                |           | ks             | 3          | 1500,00                              | 4500,00   |
|  |           |                |            |                                      |           |
| mobilní semaforová souprava                    | 45        | ks             | 2          | 650,00                               | 58500,00  |
| samostatné světlo typu 1                       | 45        | ks             | 4          | 20,00                                | 3600,00   |
| světelná řada 3 světla                         | 45        | ks             | 2          | 200,00                               | 18000,00  |
| Akumulátor                                     | 45        | ks             | 4          | 80,00                                | 14400,00  |
| Servis akumulátoru (1x5dní)                    | 9         |                | 4          | 250,00                               | 9000,00   |
|  |           |                |            |                                      |           |
| Vodorovné značení V5 - žluté                   |           | m <sup>2</sup> | 3,5        | 200,00                               | 700,00    |
|  |           |                |            |                                      |           |
| montáž DZ (včetně sloupku, upínek a podstavce) |           | ks             | 36         | 150,00                               | 5400,00   |

|   |  |    |    |        |                  |
|---|--|----|----|--------|------------------|
| montáž zábrany Z2                                     |  | ks | 2  | 150,00 | 300,00           |
| montáž semaforové soupravy                            |  | ks | 2  | 550,00 | 1100,00          |
| montáž signální svítilny                              |  | ks | 4  | 50,00  | 200,00           |
| montáž světelné řady                                  |  | ks | 2  | 330,00 | 660,00           |
|   |  |    |    |        |                  |
| demontáž DZ (včetně sloupku, upínek a podstavce)      |  | ks | 36 | 100,00 | 3600,00          |
| demontáž zábrany Z2                                   |  | ks | 2  | 100,00 | 200,00           |
| demontáž semaforové soupravy                          |  | ks | 2  | 330,00 | 660,00           |
| demontáž signální svítilny                            |  | ks | 4  | 30,00  | 120,00           |
| demontáž světelné řady                                |  | ks | 2  | 120,00 | 240,00           |
|   |  |    |    |        |                  |
| provizorní úprava stávajícího chodníku pro přejíždění |  |    |    |        | 30000,00         |
| zajištění zásobování území                            |  |    |    |        | 10000,00         |
|   |  |    |    |        | <b>170080,00</b> |